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Do Wszystkich Wykonawcéw, Ktérzy Pobrali

Specyfikacje Warunkéw Zamoéwienia

Pytanie 1.

Zamawiajacy zamiescit plik "Instalacja co i ct rzut parteru". Czy realizacja wymiany instalacji c.o. i c.t wchodzi w
zakres niniejszego postepowania ? W jakim celu zostat zamieszczony ten rzut?

Odpowiedz:

W zakres postepowania wchodzi kaskada pomp ciepta z automatyka oraz niezbednym wyposazeniem,
umieszczonym w pomieszczeniu technicznym, zgodnie ze schematem technologicznym nr S11. Instalacja co i ct
(nie jest to wymiana) nie wchodzg w zakres postepowania. Rzut zostat zamieszczone w celu przedstawienia
rodzaju ogrzewania oraz wielkosci i umiejscowienia pomieszczenia technicznego w Budynku Centrum Kultury

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy posiada dokumentacje projektowa dla realizacji przedmiotu zamdwienia ?

Odpowiedz: Tak. Projekt budowlany ze wszystkimi niezbednymi pozwoleniami na caty zakres zamierzenia
budowlanego zwigzanego z budowg Budynku Centrum Kultury (z zastrzezeniem odpowiedzi do p. 5).

Pytanie 3.
Zamieszczona na ten moment dokumentacja przetargowa nie zawiera opisu oraz specyfikacji dla realizacji
wymaganych robét, nie pozwala w sposéb precyzyjny skalkulowac ceny oferty.

Odpowiedz:

Tak. Nalezy uwzgledni¢ sporzgdzenie projektu technicznego. Z mozliwoscig korekty parametréow urzadzen
przedstawionych na schemacie S11, w dostosowaniu do zatozonego typu/modelu przewidzianej do zastosowania
pompy ciepta (np. pojemnosc zbiornikdw buforowych).

Pytanie 4.
Prosimy o wskazanie zakresu robét budowlanych zwigzanych z modernizacja Zrédfa ciepta.

Odpowiedz: Zakup i montaz kaskady pomp ciepta z posadowieniem na zewnatrz budynku, zakup i montaz uktadu
w pomieszczeniu technicznym zgodnie ze schematem S11, montaz grzejnika co, potaczenie z wykonang w
pozostatej czesci budynku instalacjg co, ct i cwu, napetnienie instalacji i rozruch.

Pytanie 5.
Jezeli Zamawiajacy nie posiada dokumentacji projektowej dla powyzszego zadania to prosimy o informacje czy
Wykonawca ma swoim zakresie uwzgledni¢ przygotowanie projekty technicznego ?

Odpowiedz:

Tak. Nalezy uwzglednic sporzgdzenie projektu technicznego. Z mozliwoscig korekty parametrow urzgdzen
przedstawionych na schemacie S11, w dostosowaniu do zatozonego typu/modelu przewidzianej do
zastosowania pompy ciepta (np. pojemnosc zbiornikéw buforowych).



Pytanie 6.
Czy wykonawca ma powotaé wtasnego kierownika robét instalacyjnych do montazu pomp ciepta?

Odpowiedz: Tak, wykonawca musi powota¢ wtasnego kierownika robot instalacyjnych.

Pytanie 7.
Czy mozliwa jest wizja lokalna na obiekcie? Zgodnie ze SWZ zamawiajacy nie przewiduje wizji lokalnej, ale
wymaga jej od Wykonawcy.

Odpowiedz: Mozliwa jest wizja lokalna. Zamawiajgcy nie wymaga lecz zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w
celu stworzenia jak najlepszej i najdoktadniejszej oferty.

Pytanie 8.

Pompy ciepta majg byé zamontowane w budynku bedgcym w trakcie realizacji. Z zapiséw na tablicy informacyjnej
budowy wynika, ze generalnym wykonawcy jest firma PB BAUMAR Sp. z 0.0. Czy wykonawca pomp ciepta
otrzyma swobodny dostep do obiektu? Jesli roboty majg byé wykonywane na terenie przekazanym w/w
generalnemu wykonawcy prosimy o przedstawienie zasad wspodtpracy miedzy Wykonawcg a Generalnym
Wykonawcg/Kierownikiem budowy obiektu.

Odpowiedz: Przeprowadzimy wspdlne ustalenia prowadzgce do podpisania wspdlnego porozumienia
regulujgcego zasady wspétpracy miedzy wykonawcy, zamawiajagcym a generalnym wykonawca.

Pytanie 9
Co w przypadku, w ktérym Kierownik Budowy odmdwi wejscia na budowe firmie zewnetrznej?

Odpowiedz: Przeprowadzimy wspdlne ustalenia prowadzgce do podpisania wspdlnego porozumienia
regulujgcego zasady wspotpracy miedzy wykonawcg, zamawiajgcym a generalnym wykonawca.

Pytanie 10
Kto udziela gwarancji na poprawng prace catej instalacji ogrzewania w obiekcie?

Odpowiedz: Kazdy z wykonawcéw udziela gwarancji na swoj zakres robot.

Pytanie 11
Kto bedzie koordynowat prace budowlane z pracami montazowymi wezta z pompami ciepta?

Odpowiedz: Generalny wykonawca ma jedynie udostepni¢ pomieszczenie do wykonania przedmiotowych robét,
a kazdy wykonawca odpowiada merytorycznie za swdj zakres robot.

Pytanie 12

Czy fundamenty (konstrukcja wsporcza) dla pomp ciepta sg po stronie Wykonawcy pomp ciepta?

Odpowiedz: Tak, fundament- konstrukcja wsporcza nalezy do wykonawcy pomp ciepta.
Pytanie 13
Czy Zamawiajgcy posiada zgode Kierownika Budowy/Generalnego wykonawcy na wykonywanie prac

montazowych na placu budowy przez wykonawce wskazanego przez Inwestora (Urzad Gminy)?

Odpowiedz: Przeprowadzimy wspdlne ustalenia prowadzgce do podpisania wspdlnego porozumienia
regulujgcego zasady wspotpracy miedzy wykonawcg, zamawiajgcym a generalnym wykonawca.

Pytanie 14
Czy zakres zapytania obejmuje réwniez catg technologie zgodnie z rysunkiem S11 czy tylko pompy ciepta na

zewnetrz obiektu?

Odpowiedz: Zakres zadania opisany jest w opisie przedmiotu zamdwienia.



Pytanie 15

Prosze o wyjasnienie zapisu SWZ str. 1.

,Catosc robot przewidywanych do wykonania bedzie odbywata sie w obrebie istniejgcego pasa drogowego.”
Czego dotyczy ten zapis?

Odpowiedz: W SWZ wkradt sie btgd. Zapis ten nie dotyczy tego postepowania

Pytanie 16
Czy fakt montazu pomp ciepta musi by¢é odnotowany w dzienniku budowy? Jesli tak kto dokonuje wpisu o
wykonaniu i zgtoszeniu do odbioru wykonanych robét.

Odpowiedz: Fakt montazu pomp ciepta winien by¢ odnotowany w dzienniku budowy przez kierownika robodt
dotyczacych montazu pomp ciepfa.
Wopisu o wykonaniu i zgtoszenie dokonania rob6t wykonuje kierownik robét wykonawcy pomp ciepta.

Pytanie 17

W SWZ widnieje zapis: ,Zaleca sie, aby Wykonawca dokonat wizji miejsca realizacji zadania i jego otoczenia w
celu oszacowania na wtasng odpowiedzialnos¢, na wiasny koszt i ryzyko wszystkich danych, jakie mogg okazaé
sie niezbedne do przygotowania oferty i podpisania umowy, przy czym Zamawiajacy nie przewiduje spotkania
wyjasniajgcego, ani wizyty na miejscu realizacji zadania. Koszty odwiedzenia miejsca budowy poniesie
Wykonawca”

W jaki sposéb wykonawca ma spetni¢ powyzsze warunki, skoro Kierownik Budowy moze odmodwi¢ wstepu na
plac budowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga wizji lokalnej w terenie, jednakze gdyby wykonawca zechciat takowej wizji,
wykonawca przeprowadzi jg z przedstawicielem Zamawiajgcego po uprzednim uzgodnieniu w w/w wykonawca.



